
1

ZARZĄDZENIE NR 38/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 4 stycznia 2006 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 768/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
19 maja 2004 r. w sprawie uzupełnienia jednolitego, rzeczowego wykazu akt dla Urzędu 
Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), § 13 ust. 7 i § 15 instrukcji kancelaryjnej dla organów gminy
i związków międzygminnych stanowiącej załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 
22 grudnia 1999 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej dla organów gmin i związków międzygminnych (Dz. U. 
Nr 112, poz. 1319 z późn. zm.) oraz § 42 ust. 3 zarządzenia Nr 1521/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
23 sierpnia 2005 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa (zmienione zarządzeniem 
Nr 1768/2005 z dnia 7 października 2005 r.) zarządza się, co następuje:

§ 1

W załączniku do zarządzenia Nr 768/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 19 maja 
2004 r. w sprawie uzupełnienia jednolitego, rzeczowego wykazu akt dla Urzędu Miasta 
Krakowa zmienionego zarządzeniem Nr 1591/2004 z dnia 14 września 2004 r. oraz 
zarządzeniem Nr 290/2005 z dnia 16 lutego 2005 r., wprowadza się następujące nowe hasła 
klasyfikacyjne:

Symbole klasyfikacyjne Kategorie archiwalne
II

stopnia  
podziału

III
stopnia  
podziału

IV
stopnia  
podziału

V
stopnia 
podziału

Hasła klasyfikacyjne w komórce 
macierzystej

w innych 
komórkach

Uwagi

0183 System zarządzania jakością
01830 Polityka jakości i księga jakości A Bc
01831 Procedury jakościowe A Bc
01832 Instrukcje dotyczące zarządzania 

jakością
A Bc

01833 Karty usług i karty informacyjne A Bc
01834 Audity jakości A Bc
01835 Doskonalenie systemu zarządzania 

jakością
BE5 Bc dokumentacja 

dotycząca działań 
korygujących i 
zapobiegawczych; do 
kat. A zalicza się 
pomiary i analizy 
procesów, przeglądy 
zarządzania

01836 Prowadzenie i koordynacja działań w 
systemie zarządzania jakością

B5 Bc korespondencja

73537 Wydawanie pozwoleń na prowadzenie 
prac konserwatorskich, restauratorskich i 
robót budowlanych dla zabytków 
wpisanych do rejestru zabytków wraz z 
ich otoczeniem znajdujących się poza 
obszarem historycznego zespołu miasta 

A Bc W tym zatwierdzanie 
programów prac 
konserwatorskich 
oraz programów 

zagospodarowania 
zabytków  

73538 Wydawanie pozwoleń na wszelkie roboty 
budowlane w otoczeniu zabytków na 
obszarze historycznego zespołu miasta

A Bc W tym zatwierdzanie 
programów prac 
konserwatorskich 
oraz programów 

zagospodarowania 
zabytków



2

73539 Wydawanie pozwoleń na prowadzenie 
prac  konserwatorskich, restauratorskich 
i robót budowlanych na obszarze 
zabytkowych cmentarzy

A Bc W tym zatwierdzanie 
programów 

konserwatorskich

83 Realizacja świadczeń w formie 
zaliczki alimentacyjnej

830 Przepisy i wyjaśnienia dotyczące zaliczki 
alimentacyjnej

BE5 Bc do kategorii B25
kwalifikuje się własne 
przepisy i ustalenia; 
do kategorii B5
przepisy zewnętrzne, 
przy czym okres 
przechowywania liczy 
się od momentu 
utraty mocy prawnej 
aktu lub przepisu

831 Planowanie i sprawozdawczość w 
zakresie zaliczki alimentacyjnej

A Bc

832 Zaliczka alimentacyjna B10 Bc akta spraw 
przechowuje się w 
teczkach założonych 
dla każdego 
wnioskodawcy

833 Windykacja i egzekucja nienależnie 
pobranej zaliczki alimentacyjnej

B5 Bc

834 Egzekucja zaliczki alimentacyjnej od 
dłużników alimentacyjnych

B10 Bc

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2006 r. 

Prezydent Miasta Krakowa
      / - /


